
BOHOSLUŽEBNÍK ÚNOR 2025

1 So
První sobota 8:00 Bzenec

s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

2 Ne

8:00 Domanín Za ženy z farnosti

9:30 Bzenec 

4 Út 18:00 Bzenec Za + Františka Dufka  a za živou a + rodinu
5 St sv.Agáty 8:00 Těmice Volný úmysl

6 Čt 18:00 Domanín

7 Pá První pátek v měsíci

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Za nemocné farníky

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření
18:00 Bzenec Volný úmysl

8 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

9 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

11 Út Panny Marie Lurdské 18:00 Bzenec Volný úmysl

12 St 8:00 Těmice

13 Čt 18:00 Domanín

14 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

15 So s nedělní platností 17:00 Těmice

16 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

18 Út 18:00 Bzenec

19 St 8:00 Těmice Volný úmysl
20 Čt 18:00 Domanín Za láskyplné Boží vedení na cestě životem

21 Pá 18:00 Bzenec

22 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

23 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Volný úmysl

Za + rodiče, Boží pomoc a ochranu Panny Marie 
pro celou živou rodinu

svátek 
Uvedení Páně do 

chrámu
Představení dětí, které 

půjdou k 1. sv. příjímání

Na poděkování za prožitá léta, s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie pro celou 
rodinu

sv. Pavla Mikiho a 
druhů

Za + Josefa Náplavu, + rodiče a celou zemřelou 
rodinu Náplavovu, s  prosbou o ochranu Panny 
Marie pro celou živou rodinu

5. neděle v 
mezidobí Za zdraví a Boží požehnání pro rodiny 

Čmelíkovu, Dvořanovu a Mikulčikovu

Za + rodiče Janouškovy a + bratra Jiřího s prosbou 
o dar zdraví a ochranu Boží pro celou rodinu

Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu, 
za celé jejich rody s prosbou o dar zdraví a 
ochranu Panny Marie, za duše v očistci

Za + rodiče Klingelovy, jejich + sourozence s 
prosbou o dar zdraví, Boží požehnání a ochranu 
Panny Marie pro celou rodinu

6. neděle v 
mezidobí

Za + babičku Marii s prosbou o Boží pomoc, 
ochranu Panny Marie a dar zdraví pro celou živou 
rodinu

Za + Františka Dvořana, jeho rodiče a duše v 
očistci

Za + kněze P. Tomáše a Josefa Prnku, P. Štepána 
Půčka, rodiče a veškeré příbuzenstvo s prosbou o 
Boží požehnání pro celou živou rodinu

7. neděle v 
mezidobí

Za dvoje + rodiče, Boží pomoc,  dar zdraví a 
ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu



25 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl
26 St 8:00 Těmice Volný úmysl

27 Čt 18:00 Domanín

28 Pá 18:00 Bzenec

Za + manžela, dvoje + rodiče, dar zdraví a ochranu 
Panny Marie pro celou rodinu

Za + syna Michala s prosbou o dar zdraví a 
ochranu PannyMarie pro celou živou rodinu

Pomazání nemocných
7. 2. v Domaníně, 7. 2. v Bzenci a 8. 2. v Těmicích bude možnost přijmout svátost pomazání 
nemocných. Pomazání nemocných není svátostí jen pro ty, kdo se ocitli v krajním ohrožení 
života, ale je určena lidem, kteří vážně onemocněli nebo jejichž síly jsou stářím značně 
oslabeny a také pro každého nad 60 let (i když nemoc neprožívá). Svátost nemocných má 
věřící přijmout ve stavu milosti posvěcující tzn. má jí předcházet svátost smíření a přijetí 
Eucharistie - sv. přijímání.

Srdečně Vás zveme na Valentýnský farní ples, který se bude konat dne 15. 2. 2025 od 20:00 
hod. na kulturním domě v Bzenci. K poslechu a tanci bude hrát skupina Madusong, těšit se 
můžete na tradiční ochutnávku vín, něco k zakousnutí i bohatou tombolu.
Vstupenky jsou k zakoupení v klenotnictví Onyx (u Gazárků), případně vždy v neděli po 
mši svaté v sakristii. Předem děkujeme za příspěvky do tomboly a vzorky vín, které můžete 
nosit také po mši svaté do sakristie. Za jakoukoli podporu děkujeme a těšíme se na Vaši 
účast.

Všechny manželské a partnerské páry, které si prošly rozvodem a nesou si toto břímě do 
dalšího vztahu, zve arcibiskup Josef Nuzík k setkání a sdílení své životní cesty ke Kristu v 
sobotu 1. 3. 2025 do arcibiskupského paláce v Olomouci. Na programu 9-17 hod. jsou 
modlitby, svědectví, sdílení, diskuze a katecheze P. Radima Kuchaře. V podvečer pak 
setkání uzavře mše svatá, kterou bude celebrovat arcibiskup Nuzík. Přihlašovat se je možné 
do 10. 2. 2025.

Zveme mladé od 16 do 35 let na celosvětovou pouť mládeže na přelomu letních prázdnin 
vrámci jubilejního roku do Říma (1x za 25 let). Přihlašování je otevřeno do 18. března 2025. 
Můžete si vybrat poutní balíčky v několika variantách dle délky pobytu a data přihlášení. 
Doporučujeme na celou dobu se společnou dopravou (autobusem). Cena je cca 10.000,-. 
Poutní balíček se společnou dopravou je omezený kapacitou nasmlouvaných míst od 
dopravců. Více informací: www.svetovednymladeze.cz/clanek.php?id=3802

Časopis Nezbeda
Můžete se těšit na pravidelnou dávku komiksů (například životopisy svatých, Otík, 
Kamarádi), příběhů a povídek, vtipů, zajímavých rozhovorů… Ale také na poučení o 
technických nebo přírodních zajímavostech. Čas od času bývají součástí časopisu také 
speciální přílohy jako třeba vystřihovánky, pohlednice, soutěže, plakáty nebo veselé 
samolepky.
Milí rodiče, v našich farních kostelích v Bzenci a Domaníně si děti mohou vzít tento časopis. 
Máme objednáno 5 ks pro každou farnost do konce roku 2025. V případě většího zájmu 
můžeme počet navýšit nebo se můžete stát předplatiteli a dětem bude chodit časopis 
Nezbeda přímo domů.  

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 výtisků.


	ÚNOR

